На бланке организации

С обязательным указанием ОКВЭД!

Исх. № ___ от ____

	И.о. начальника Курганского ЦГМС –

филиала ФГБУ «Уральское УГМС»

Астафьевой Наталье Валерьевне
г. Курган, бульвар Мира, 2

факс: (3522) 25-00-51

odpr45@mail.ru

Заявка
Прошу Вас выдать справку о ____________________________________
                                                                                                                   погодных условиях (о наличии явления)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

за период__________________________________________________________

на территории__________________________________________________

__________________________________________________________________. Справка необходима для ____________________________________________.

Приложение:

1. Карточка предприятия

Оплату гарантирую.
___________________    __________________   ____________________

     (Руководитель, должность)                             (Подпись)                                             (Фамилия И.О.)
Ответственный: ФИО, телефон, e-mail